
Zlín
statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne;

Objednatel;

0340190071

20.06.2019

S00JP012KO6X
S00JP012KO6X

statutární město Zlín

Odbor realizace investičních akcí

náměstí Míru 12

760 01 Zlín

IČO: 00283924

DIČ; CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: 3048982/0800

Vyřizuje:

Tel./Mail:

Dodavatel;

STAVYMA spol. s r.o.

Kučovaniny 1551

765 02

IČO:

DIČ:

Otrokovice

00544027

CZ00544027

1. Předmět plnění

V rámci akce „ZŠ Kvítková 4338, přístavba učeben - stavební část“ u Vás objednáváme dodávku
a montáž pásového schodolezu dle předložené nabídky.

2. Cena plnění 92 565,00 Kč (včetně DPH)

3. Termín plnění
06-07/2019

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, od.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky. Faktura bude vystavena na základě zjišťovacího protokolu
a soupisu provedených prací odsouhlaseného zástupcem objednatele.

Záruka 24 měsíců od předání a převzetí díla.

Objednatel pořizuje plnění k výkonu veřejné správy, nejedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do
číselného kódu CZ-ČPA 41-43 Klasifikace produkce, nepoužije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

Z důvodu přítomnosti zhotovitele původní zakázky v místě plnění by bylo technicky i finančně neefektivní oslovovat další
zhotovitele dle pokynů směrnice SMZ.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

datum a číslo usnesení: 04.08.2014, Č. usn. 64/15R/2014

vedoucí Odboru realizace investičnich akcí

S00JP012KO6X



STAVYMA
st a vební spo l eč no st

v r

CENOVÁ A r ea l iza č ní NABÍDKA
č. 19/2019

ZADAVATEL: Statutární město Zlín, Náměstí Míru 12
765 01 Zlín, Česká republika

STAVBA:
v

ZS Kvítková 4338, přístavba učeben - stavební část

MÍSTO STAVBY: Kvítková 4338, Zlín

OBSAH NABÍDKY : Cenová a realizační nabídka



Na základě poptávky na dodávku pásového schodolezu Liftcar PTR 160 na akci " ZŠ Kvítková
4338, přístavba učeben“, Vám předkládáme cenovou nabídku.

Cena stavebních prací:

Nabídková cena v rozsahu dle přílohy činí 76 500,- Kč bez DPH

Nabídková cena neobsahuje daň z přidané hodnoty, která bude účtována dle zákona o DPH
při konečné fakturaci.

Termín dodání:
Červen 2019

Záruční doba :
Záruční doba je 24 měsíců od předání a převzetí díla.

Spolupůsobení objednatele :
Před zahájením stavebních prací bude proveden zápis o předání a převzetí staveniště.

Fakturace a financování:
Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného zjišťovacího protokolu
a soupisu provedených prací. Faktura bude provedena po podpisu předávacího protokolu.
Faktura bude splatná do 30 dnů ode dne doručení objednateli.

Ostatní podmínky :
Veškeré dodávky a práce budou provedeny dle ČSN a DIN při respektování všeobecných obchodních
podmínek, technických podmínek a podmínek zadavatele. Pracovníci firmy Stavyma spol. s r.o. mají
odpovídající zkušenosti s realizací zakázek stejného charakteru.

S pozdravem

Stavyma spol. s r.o.

jednatel společnosti


